[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	29.10.2014

	№ 320

	с. Каргасок

	О ходатайстве в Законодательную Думу Томской области о награждении премией "За подвижничество в культуре" Ситникова Леонида Трифоновича и Вялову Надежду Брониславовну

	Заслушав обращение Отдела культуры и туризма администрации Каргасокского района с просьбой ходатайствовать перед Законодательной Думой Томской области о награждении премией "За подвижничество в культуре" Ситникова Леонида Трифоновича и Вялову Надежду Брониславовну,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1.  Ходатайствовать перед Законодательной Думой Томской области о награждении премией "За подвижничество в культуре" Ситникова Леонида Трифоновича за издание серии книг "Земляки" о жителях Каргасокского района.

2.  Ходатайствовать перед Законодательной Думой Томской области о награждении премией "За подвижничество в культуре"  Вялову Надежду Брониславовну за сохранение и пропаганду культуры коренных народов Севера.

	Председатель Думы
Каргасокского района

В.А. Протазов

image1.jpeg